
 
ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 

I 
MKD „ILINDEN“ – RIJEKA 

MKD „OHRIDSKI BISER“ – ZAGREB 

 
IMAJU OSOBITU ČAST I ZADOVOLJSTVO POZVATI VAS 

NA CENTRALNU PROSLAVU 
NAJVEĆEG MAKEDONSKOG NACIONALNOG PRAZNIKA 

 

J U B I L A R N I H   1 1 0   G O D I N A 
 

„ILINDEN 1903.–2013.“ 
 

Plato KUD-a „PREPUŠTOVEC“, Glavna ulica 2, PREPUŠTOVEC 
27. srpnja 2013. godine, s početkom u 11.00 sati 

(redovna linija ZET-a, autobus br. 270, polazište na okretištu Dubec) 

 

 

 

RADUJEMO SE SUSRETU S VAMA 
 

Pokrovitelji: 
 

Savjet za nacionalne manjine pri Vladi RH 
KUD „Prepuštovec“ iz Prepuštovca 

Vijeće makedonske nacionalne manjine Grada Zagrebа 



 
ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 

И 
МКД „ИЛИНДЕН“ – РИЕКА 

МКД „ОХРИДСКИ БИСЕР“ – ЗАГРЕБ 

 
ИМААТ ОСОБЕНА ЧЕСT И ЗАДОВОЛСТВО ДА ВЕ ПОКАНАТ 

НА ЦЕНТРАЛНАТА ПРОСЛАВА 
НА НАЈГОЛЕМИОТ МАКЕДОНСКИ НАЦИОНАЛЕН ПРАЗНИК  

 

Ј У Б И Л Е Ј Н И   1 1 0   Г О Д И Н И 
 

„ИЛИНДЕН 1903–2013“ 
 

Плато на КУД „ПРЕПУШТОВЕЦ“, Главна улица 2, ПРЕПУШТОВЕЦ 
27 јули 2013 година, со почеток во 11.00 часот 

(редовна линија на ЗЕТ, автобус бр. 270, појдовна станица од Дубец) 

 

 

 

СЕ РАДУВАМЕ НА СРЕДБАТА СО ВАС 
 

Покровители: 
 

Совет за националните малцинства при Владата на РХ 
КУД „Препуштовец“ од Препуштовец 

Совет на македонското национално малцинство за Град Загреб 


